

Wschowa, 10.10.2019 r.

RS.0003.3.2019.DG

Pani

Katarzyna Kochańska - Owoc

Radna Rady Miasta i Gminy Wschowa

Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 26.09.2019r. (data wpływu do UMiG 30.09.2019r.) dotyczącej przyczyn nie podpisania umowy (porozumienia) z NGO na realizację zadania – prowadzenie kina przez Twórcze Horyzonty, uprzejmie informuję, że:

1. Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych „Twórcze Horyzonty” z siedzibą we Wschowie w odpowiedzi na ogłoszone otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych na rok 2019, złożyło swoją ofertę na realizację następujących zadań:
 - a. Spotkania z podróżnikami – umowa podpisana w dniu 9.05.2019 r. Obecnie w trakcie realizacji do dnia 15.12.2019 r.
 - b. Spotkania z filmowcami – umowa podpisana w dniu 29.04.2019 r. Obecnie w trakcie realizacji do dnia 15.12.2019 r.
 - c. The Kino – oferta na realizację zadania została zaakceptowana, przyznano dotację w wysokości 5.500 zł. Obecnie umowa jest przygotowana do podpisu. Stowarzyszenie zostało zobowiązane do przedłożenia zgody na realizację zadania w przedstawionych w ofercie miejscach. Do chwili obecnej Stowarzyszenie nie przedłożyło wymaganych dokumentów w przedmiocie otrzymanych zgód od zarządzających obiektami wskazanymi w złożonej ofercie jako miejsce realizacji przedmiotowego zadania publicznego.
2. W sierpniu 2019 roku w CKiR został złożony projekt umowy Stowarzyszenia „Twórcze Horyzonty” przez p. Tomasza Szwarca. Projekt ten dotyczył nabycia praw do realizacji kina w sali widowiskowej CKiR. Umowa została przeanalizowana i w takiej formie nie została podpisana, ponieważ bardzo mocno ograniczała funkcjonowanie sali widowiskowej CKiR, która ma spełniać funkcję sali wielofunkcyjnej, potrzebnej na realizację różnego rodzaju wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców Gminy Wschowa. Po przeprowadzonej rozmowie z panem Tomaszem Szwarzem zostało podpisane porozumienie o współpracy określające warunki udostępnienia sali, obsługi sprzętu do projekcji kinowej oraz sprzętu nagłośnieniowego na realizację zadania: spotkanie z filmowcem i seans filmowy w dniu 28.09.2019 r.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Marta Panicz-Szajnkenig
Zastępcza Burmistrza